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AUST-AGDER

FYLKESKOMMUNE

Horchiand '-+1.(rs: ommune

30 AUG2018

Til:

Landets fylkeskommuner

Dato 23 08 2018
Vår ref 17/10775-2
Deres ref
Arkwkode N64
Saksbeh Pedersen-Rise

Medlemsavgifttil NasjonaltBredbåndsråd

Nasjonalt bredbåndsråd ber om at fylkeskommunen innbetaler kr 10 000 i medlemsavgift for
2018.

Nasjonalt Bredbåndsråd ble i 2012 etablert som et faghg administrativt organ for
fylkeskornmunene. Formålet er å:

Ha ei koordinerande rolle, og vere pådrivar for mobil- og breibandutbygging, særleg i
område som ikkje er kommersielt utbyggbare.
Samarbeide med aktuelle organ for auka utbygging av robuste transportnett i og ut av
landet.
Bidra med kompetanse og erfaringsulveksling knytt til fyikeskommunane si rolle som
planstyresmakt og utviklingsaktør når det geld digital infrastruktur.

Nasjonalt Bredbåndsråd er organisert gjennom et valgt arbeidsutvalg, med god geografisk
spredning. Leder blir valgt blant medlemmene i arbeidsutvalget.

Siden oppstart i 2012, har rådet fått en klart styrket posisjon i spørsmål knyttet til
bredbåndsutbygging. Det blir arrangert minst to møter per år med temaforedrag og drøfting
av aktuelle problemstillinger, og rådet gir høringsuttalelser i aktuelle saker. Nasjonalt
Bredbåndsråd gjennomførte flere møter med Samferdselsdepartementet og Nkom i
forbindelse med evaluering av statlig støtteordning til bredbåndsutbygging. Det er fra 2018
vedtatt klare forenklinger i ordningen, og fylkeskommunene har fått en sterkere rolle i
forvaltning av støtteordningen. Ekspertutvalget foreslår å legge hele ansvaret for
bredbåndsstøtte til fylkeskommunene. Nasjonalt Bredbåndsråd driver årlig påvirkning for å
øke økonomiske rammer til bredbåndsutbygging i områder som ikke er kommersielt
utbyggbare, og rådet har fått en god posisjon i forhold til Nkom, Samferdselsdepartementet
og politiske komiteer.

Med økende digitalisering, øker også behovet for at alle skal kunne få et fremtidsrettet
bredbåndstilbud. Vi mener det er behov for et organ som kan drive påvirkningsarbeid og
organisere erfaringsutveksling for fylkeskommunene innenfor dette området.

Nasjonalt Bredbåndsråd har et nøkternt driftsopplegg. i 2013 og i 2015 ble det bedt om
innbetaling av medlemsavgift på kr 30 000 per fylkeskommune. På årsmøtet i 2018 ble det
vedtatt å be fylkeskommunene om en årlig bevilgning på kr 10 000 per fylkeskommune.

Vi håper fylkeskommunen ser nytte av arbeidet i Nasjonalt bredbåndsråd og ber om
innbetaling av kr 10 000 i medlemsavgft for 2018
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Betalingsinformasjon:
Beløp: Kr 10 000
Mottaker: Aust-Agder fylkeskommune, Postboks 788 Stoa, 4809 Arendal
Konto nr 3201 29 26439
Merk Ennbetaling: Prosjekt 505116

Med hilsen

Kjell Pedersen-Rise
leder

Oversikt Nasjonalt bredbåndsråd sine kontaktpersoner:
Buskerud fylkeskommune v/ Amarjit Singh
Sogn og Flordane fylkeskornmune v/ Egil Henning Ytrøy
Hedmark fylkeskommune v/ Egil Langseth
Oppland fylkeskommune v/Aslag Hamre
Hordaland fylkeskommune v/ Hans Inge Gloppen
Nordland fylkeskommune v/ Henry Andorsen
Troms fylkeskommune v/ Kjetil Helstad
Aust-Agder fylkeskommune v/ Kjell Pedersen-Rise
Vest-Agder fylkeskommune v/ Kjell Pedersen-Rise
Telemark fylkeskommune v/ Torgeir Selle
Trøndelag fylkeskommune v/ Pål Magnar Dahlø
Finnmark fylkeskommune v/ Ulrik Jacob Lund
Rogaland fylkeskommune v/Iver Jan Leren
Møre- og Romsdal fylkeskommune v/Eivind Vartdal Ryste
Vestfold fylkeskommune v/Per jørgen Olafsen
Østfold fylkeskommune v/Evy Angell
Oslo fylkeskommune v/Moden Fraas
Akershus fylkeskommune v/Per Magne Aadnøy



Nasjonalt Breibandråd —formål og mandat

I. Formål
Nasjonalt Breibandråd skal:

- fIa ei koordinerande rolle , og vere pådriyar for mobil- og breibandutbygging, særleg i omrkde som
ikkje er kommersielt utbyggbare.
Samarbeide med aktuelle organ for auka utbygging av robuste transportnett i og ut av landet.
Bidra med kompetanse og erfaringsutveksling knytt til fylkeskommunane si rolle som
planstyresmakt og utviklingsaktør når det gjeld digital infrastruktur.

Mandat
Nasjonalt breibandråd er eit fagieg administrativt organ, som skal koordinere og frenne synspunkt frå
tylkeskommuanne i spuysmål knytte iii breibandutbygging. Radet skal fungere som pndrivar og dialogpartnar
overfor aktuelle departement og aktuelle utbyggjarar. Rådet skal ogsa bidra til informasjonsformidling,
erfaringsutveksling og læring mellom fylkeskommunane, kommunane, statlege mynde, næringsliv og andre
interessentar. Rådet kan ta initiativ til utgreiingar og kunnskapsutvikling irmanfor aktuelle problemstillingar
knyne til planlegging, utbygging og bruk av breiband. Arbeidet skal knytast til fylkeskommunane si rolle
som regional utviklingsaktør.

Medlemsskap
Alie fylkeskommunar kan vere medlem av rådet. Kåar fylkeskommune er ansvarleg for deltakinga, men kan
også vere representert av andre med særleg interesse og ansvar for breibandutbygging i sin område.

Organisering
Arbeidet i rådet blir organisert gjennom eit vald arbeidsutval rnød representantar som gir god geouralisk
dekning:

representant frå Nord-Norge
Ein representant frå Midt-Norge
Ein representant frå Vestlandet (Rogaland --M&R)

- Ein teprnsentarn frå Sør-Austlandet (Agder —TifV)
- Ein representant frå Austlandet

Ein observator frå KS

Den regionale representanten har ansvar for informasjon og koordinering i cigen region.

Arbeidsutval og leiar av arbeidsutvalet blir vald blant rådet sine medlemmer på eit årleg mote. Det årlege
motet skal haldast innan utgangen av april.

Arbeidsform
I tillegg til det årlege møtet for å velja arheidsutva I mm., vil ràdet arrangere ulike tematiske møte og semmar
etter behov.

Arbeidsutvalet skal gjennomføre minst eitt årleg dialogmøte med relevante departement og mynde, særleg
SD og Nasjonal kommunikasjonsmydighet (Nkom).
Arbeidsurvalet skal ha kvartalsvise møte. Møter i arbeidcualet skal i hoyudsak gjernomforast med
videokonferansar el. Arbeidsutvalet skal ha ein dagsordenfunksjon der aktuelle saker knytt til
breihandutbygging blir overvaka, drofta og følgd opp. Arbeidsurvalet kan etablere eigne tematiske
arbeidsgruppef.

Radet skal etablere ei open nettbasert infonnasjonsteneste med nøytral og tleksibel organisering.
Rådet blir organisert som eit prosjekt der aktuelle kostnader blir dekka av partnarane med eigeninnsats og
tilskott. Arbeidsutvalet utøver i fellesskap sekretariatstunksjon for rådet.

Vedtcke på årstnote 25.04. 2018.


